PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

                                                                              Москва

О внесении изменений в Административный регламент Федерального дорожного агентства предоставления государственной услуги по предоставлению гражданам или юридическим лицам земельных участков в границах полосы отвода автомобильной дороги федерального значения для размещения объектов дорожного сервиса, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 5 мая 2012 г. № 137
В целях реализации положений подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» (Собрание законодательства Российской  Федерации, 2012, № 19 ст. 2338) п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в Административный регламент Федерального дорожного агентства предоставления государственной услуги по предоставлению гражданам или юридическим лицам земельных участков в границах полосы отвода автомобильной дороги федерального значения для размещения объектов дорожного сервиса, утвержденный приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 5 мая 2012 г. № 137 (зарегистрирован Минюстом России 24 августа 2012 г. № 25249), заменив в пункте 30 слова «составляет не более 30 минут» словами «не должно превышать 15 минут».
Министр                                                                                                      М.Ю. Соколов
Буланов Алексей Викторович

626 93 72